El

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*
'r.,/1,

4л!

Обограничении и о прекращеЕии
двцхения средств

в городеЕа отдельных улицах
смоленске

В соответствии с законами от l0.12.95 Ns

кО безопасности дорожного движениrD), от 08.11.2007 Ng

<об автомобильяых дорогах и о дорожной деятельности в Рорсийской

Федерации и о внесеItии изменений в отдельные законодательные акты

РосскйскоЙ Федерации>, Порядком осуществления врqмеЕяых ограничений

или цр9цращениrI движеЕия транспортных

региQнtшьного или межмуниципаIьного,

196-Фз
257-Фз

средств по автомобI4IIьным дорогЕtм
местного зцачýния в Смоленской

области, утвержденным постановJIением Администрации смоленской области

от О2,04.20|2 }l! 2з3, в целях обеспечения безопасности дорожцого движениrI

во время проведениJI аварийного ремонта магистальных тепловьгх сетей,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрациJI города Смоленска п о с т а.н о в л я е т:

движение транспортных средстр Q7.1|.202зсl.
по22.1|

2.
ло22.|l

J.

.2023 iTo улице Твардовского (в районе дома 16) в городе Смолеiске.

Прекратить движение транспортных аредств с 07.||.2023

.2023 rю улице Нахимсона (в рйоне дома 1б) в городе.Смолецске.

Филиалу акционерного общества <Квадро - <Смолецская геIIýрация>

обеспечить ограниiIение движения ?iрансдортных средýтв в сQответствии с

дейqтвующим законодательсtвом на период с 07.1|.2023 по 22.1|,2023 по

(в районе дома 16) в городе Смоленске.улцце
4. Филиалу акционерного общества <Квадро - <<Смоленская генерация>

обеспечить прQкращение движения транспортных средств в соответствии с

законодательством на период с 07.||,2023 Tro 22,11.2023 по

улице Нахимсона (в районе дома 1б) в городе Смоленске.

2

5. Муншципальrrому казёнцомуJчреждению <Горgдско9 информациояное.
агеЕтствоD доверти до сведения насел9ниц информаuию об оrр4нич.евии и о
прекращеЕии двцжени+ транспортных средств.в городQ Смолецске.

6. Управл9ниrо информашиоЕньrх технологий Администрации города
Смоленска разместить насто{щее постановJI9ние на о(ýичиацьном сайте
Адмлнистрации города Смоленсм.

7. Контроль за исполнением настQящего постановJIgния. возложить на
замеýтителя Гл.авы города Смоленска по городскому х_озяйству.,/

Глава города Смоленска А.А. Новиков